

ORDEN DE COMPRA N° 0000566/2021

Señores : PLASTIMAR LTDA RUT N° 076354051-0
Dirección : CINCO ORIENTE 134
Fono : 322699514 Forma de Pago : CONTADO
Programa : JUNJI
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
7.	UNIDADES	cuerda de paseo y evacuacion c/silbato y bolso	\$48,975.00	\$342,825.00
1.	UNIDADES	silla nido	\$36,302.00	\$36,302.00
4.	UNIDADES	teatro de madera kamishibai a3	\$44,820.00	\$179,280.00
1.	UNIDADES	set de laminas kamishibai a3	\$49,517.00	\$49,517.00
			SUB TOTAL:	\$607,924
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$607,924
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$115,506
			TOTAL:	\$723,430

SON: Setecientos veintitres mil cuatrocientos treinta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1074-2021/ JUNJI SOLCITO



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones